
岡山国際サーキットSUPER GT公式テスト Sessionl
GT500
20260306
Pos    No   Car/丁eam                Bestttime     Diff     Gao

/r I lo
Course length :3.703 m
Weather: Cloudy / Track :Dry

DriverName BestTime Lao Lao Soeed

14

100

1    36   au TOM'S GR Supra 1'17446
TGR TEAM au TOM'S

KeePer CERUMO GR Supra     l'17723
TGR TEAM KeePer CERUMO

TRS IMPUL with SDG Z        l'17764
TEAM IMP∪ L

ENEOS X PRIME GR Supra      l'17960
TGR TEAM ENEOS ROOKIE

AstemO HRC PRELUDE― GT     l'18011
AstemO REAL RACING

STANLEY HRC PREL∪ DE― GT   l'18048
STANLEY TEAM KUNIMITSU

MOTUL Niterra Z            l'18190
NISMO

REALIZE CORPORATION Z     l'18363
KONDO RACING

DENSO KOBELCO SARD GR Supra  l'18474
TGR TEAM SARD

Deloitte TOM'S GR Supra      l'18638
TGR TEAM Del。 たte TOM'S

#16 ARTA MUGEN HRC PRELUDE― GT  l'18871
ARTA MUGEN

#8 ARTA MUGEN HRC PRELUDE― GT  l'18911

Team HRC ARTA MUGEN

Modulo HRC PREL∪ DE―GT     l'19068
Modulo Naka」 ima Racing

WedsSport BANDOH GR Supra   l'19530
TGR TEAM WedsSport BANDOH

Start Time 9:30:00 F nish Tlme ll130:00

赤旗提示 9:47～ 9:53

0277

0318

0514

0565

0602

0744

0917

1028

1 192

1425

1465

1622

2084

0277

0041

0196

0051

0037

0142

0173

0111

0164

0233

0040

0157

0462

1¬ 8048

1'18190

1'18363

1'19483

1'18475

1'18474

1'19529

1'18638

1'18871

1'19589

1'21214

1'18911

1'19068

1'26899

1'19530

1'19936

Sho Tsuboi
Kenta Yamashita

Toshiki Oyu
Rikuto Kobayashi

Kazuki Hiramine
Bertrand Baguette

Nirei Fukuzumi
Kazuya Oshima

Koudai Tsukakoshi
Yuto Nomura

Naoki Yamamoto
Tadasuke Makino

Katsumasa Chiyo
Mitsunori Takaboshi

Teppei Natori
Atsushi Miyake

Yuhi Sekiguchi
Sacha Fenestraz

Ukyo Sasahara
Giuiiano Alesi

Tomoki Nojiri
Ren Sato

Kakunoshin Ohta
Hiroki Otsu

Riki Okusa
Igor Omura Fraga

Yuji Kunimoto
Sena Sakaguchi

1'17446    39/48    172130
1'19097     7/8    168537

1'17723    18/55    171517
1¬ 9367     7/10    167964

1.21900     3/4    162769
1'17764    53/63    171426

1'17960    26/39    170995
1′ 19113    18/18    168503

1'18011    54/55    170884
1'20707     9/10    165175

35/55    170803

38/60    170492

9/54    170116
9/11    167719

11/36    169873
20/30    169875

8/11    167622
34/49    169521

43/49    169020
10/19    167496

3/4    164144
34/56    168935

37/39    168599
4/5    153406

13/37    167620
20/20    166768

OKAYAMA
ル〕rernar′ona′ c■rctJ′f

11


