

岡山国際サーキット SUPER GT 公式テスト Session1

11:50

GT500									
2026.03.06								Course length: 3.703 m	
								Weather: Cloudy / Track: Dry	
Pos	No	Car/Team	BestTime	Diff.	Gap	DriverName	BestTime	Lap	Lap Speed
1	36	au TOM'S GR Supra TGR TEAM au TOM'S	1'17.446			* Sho Tsuboi Kenta Yamashita	1'17.446 1'19.097	39/48 7/ 8	172.130 168.537
2	38	KeePer CERUMO GR Supra TGR TEAM KeePer CERUMO	1'17.723	0.277	0.277	* Toshiki Oyu Rikuto Kobayashi	1'17.723 1'19.367	18/55 7/10	171.517 167.964
3	12	TRS IMPUL with SDG Z TEAM IMPUL	1'17.764	0.318	0.041	Kazuki Hiramine * Bertrand Baguette	1'21.900 1'17.764	3/ 4 53/63	162.769 171.426
4	14	ENEOS X PRIME GR Supra TGR TEAM ENEOS ROOKIE	1'17.960	0.514	0.196	* Nirei Fukuzumi Kazuya Oshima	1'17.960 1'19.113	26/39 18/18	170.995 168.503
5	17	Astemo HRC PRELUDE -GT Astemo REAL RACING	1'18.011	0.565	0.051	* Koudai Tsukakoshi Yuto Nomura	1'18.011 1'20.707	54/55 9/10	170.884 165.175
6	100	STANLEY HRC PRELUDE -GT STANLEY TEAM KUNIMITSU	1'18.048	0.602	0.037	Naoki Yamamoto * Tadasuke Makino	1'18.048	35/55	170.803
7	23	MOTUL Niterra Z NISMO	1'18.190	0.744	0.142	* Katsumasa Chiyo Mitsunori Takaboshi	1'18.190	38/60	170.492
8	24	REALIZE CORPORATION Z KONDO RACING	1'18.363	0.917	0.173	* Teppei Natori Atsushi Miyake	1'18.363 1'19.483	9/54 9/11	170.116 167.719
9	39	DENSO KOBELCO SARD GR Supra TGR TEAM SARD	1'18.474	1.028	0.111	Yuhi Sekiguchi * Sacha Fenestraz	1'18.475 1'18.474	11/36 20/30	169.873 169.875
10	37	Deloitte TOM'S GR Supra TGR TEAM Deloitte TOM'S	1'18.638	1.192	0.164	Ukyo Sasahara * Giuliano Alesi	1'19.529 1'18.638	8/11 34/49	167.622 169.521
11	16	#16 ARTA MUGEN HRC PRELUDE -GT ARTA MUGEN	1'18.871	1.425	0.233	* Tomoki Nojiri Ren Sato	1'18.871 1'19.589	43/49 10/19	169.020 167.496
12	8	#8 ARTA MUGEN HRC PRELUDE -GT Team HRC ARTA MUGEN	1'18.911	1.465	0.040	Kakunoshin Ohta * Hiroki Otsu	1'21.214 1'18.911	3/ 4 34/56	164.144 168.935
13	64	Modulo HRC PRELUDE -GT Modulo Nakajima Racing	1'19.068	1.622	0.157	* Riki Okusa Igor Omura Fraga	1'19.068 1'26.899	37/39 4/ 5	168.599 153.406
14	19	WedsSport BANDO H GR Supra TGR TEAM WedsSport BANDO H	1'19.530	2.084	0.462	* Yuji Kunimoto Sena Sakaguchi	1'19.530 1'19.936	13/37 20/20	167.620 166.768

Start Time 9:30:00 Finish Time 11:30:00

赤旗提示 9:47 ~ 9:53


OKAYAMA
International Circuit